W415-1838 / 06.01.20 5
model designation
DE
1.0 Allgemeine Informationen
1.1 Abmessungen
1.2 Produktinformationen
A
B
G
F
E
D
C
FRONT VIEW
SIDE VIEW
TOP VIEW
FRONTANSICHT SEITENANSICHT
DRAUFSICHT
Dieses Gerät wurde entsprechend den GS-Standards für feste und standortgebundene Elektrogeräte in Europa
getestet. Falls Sie Hilfe beim Aufbau benötigen, wenden Sie sich bitte an Ihren Händler vor Ort.
Besch-
reibung
Elektronisches Gerät
Typ
3-Wege-Montagevorrichtung
Wandmontage, Einbau in
die Wand und Montage mit
Kaminumfassung
Spannung 220–240 V AC
Watt MAX 1750–2000 W
Modell-Nr. Nettogewicht Bruttogewicht
NEFL42FH-MT-EU 20,1 kg (44,3 lbs)  27,3 kg (60,2 lbs)
NEFL50FH-MT-EU 21,4 kg (47,2 lbs) 28,7 kg (63,4 lbs)
NEFL60FH-MT-EU 24,1 kg (53 lbs) 33,3 kg (73,4 lbs)
Abmessungen
A B C D E F G
NEFL42FH-MT-EU
1067 mm
(42")
550 mm
(21 5/8")
136 mm
(5 1/3")
520 mm
(20 1/2")
951 mm
(37 1/2")
304 mm
(12")
827 mm
(32 8/16")
NEFL50FH-MT-EU
1270 mm
(50")
1154 mm
(45 7/16")
1030 mm
(40 1/2")
NEFL60FH-MT-EU
1524 mm
(60")
1405 mm
(55 5/16")
1287 mm
(50 5/8")